lokalu na inne cele niż cele uzasadniające udzielenie 

przez Gminę Miejską Kraków bonifikaty. 

Wysokość udzielonej bonifikaty wynosiła 90% ceny zbycia nieruchomości 

obejmującej lokal mieszkalny oraz udział w prawie użytkowania wieczystego w 

nieruchomości gruntowej, czyli kwotę 194259,94 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt dziewięć 94/100). Zwrotowi podlega kwota bonifikaty po 

jej waloryzacji, której dokonuje się zgodnie z przepisem art. 5 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami przy zastosowaniu wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 1/2 kwoty po zwaloryzowaniu 

na dzień 18.08.2017r. (data wymeldowania się) wynosi 103278,60zł (słownie złotych: sto trzy 

tysiące dwieście siedemdziesiąt osiem 60/100). 

Mając powyższe na uwadze pismem nr GS-16.7124.328.2020 z dnia 23.03.2021r. 

zobowiązano Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji